
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 92963
NELZE DODAT DO ČR -SmartHome Zigbee LED-Modul Coin 6,5W měnitelná bílá
929.63 - PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Typ světelného zdroje LED

Třída ochrany II

Úhel záření 100°

Životnost 30000h

Průměr v mm 50

Délka v mm 35

Světelný tok 470lm

Teplota barvy světla 2700K

Max. příkon světelného
zdroje 6W

Napájecí napětí 230 V

Patice LED

Proudové zatížení 58 mA

Včetně světelného
zdroje ano

Barva opál

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PAULMANN

Stmívatelné ZigBee

Index podání barev Ra80

Termín dodání 1 týden

POPIS PRODUKTU:

Chcete použít inovativní mince v kombinaci s vaší stávající světelnou instalací? Žádný problém! Pokud jste již
nainstalovali zapuštěná bodová svítidla pro standardní žárovky o průměru 51 mm, můžete snadno
upgradovat na super ploché a úsporné LED moduly. Stará žárovka se vyjme, laditelná bílá mince se připojí
bez použití nářadí pomocí rychloupínačů, vloží se a provede! Použijte funkci Tunable White pro nastavení
barvy světla podle potřeby: od denního bílého světla až po teplé bílé relaxační osvětlení. Svítilna je
kompatibilní se Zigbee. Zigbee je protokol rádiového přenosu, který propojuje zařízení od různých výrobců.
To umožňuje centrálně řídit osvětlení, ve kterém mohou být integrovány například rolety, ohřívače a
poplašné systémy. Můžete si vybrat mezi provozem přes Smart Friends Box, bránou stejného standardu od
jiných výrobců nebo ručně ovládaným vysílačem Smart Home Zigbee. Jednotlivé komponenty lze specificky
adresovat nebo přepínat ve skupinách jako světelné scény.


